

Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 2/2016/R

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Milan Míka – ředitel společnosti
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s., České Budějovice
číslo účtu:	1142002604/5500
telefon/fax:	381 257 669
e-mail:	mika@vstab.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Milan Míka
zástupce pro věci technické	Michal Sviták, svitak@vstab.cz
dozor investora	Michal Sviták, svitak@vstab.cz
(dále jen "objednatel")	

2.1 Zhotovitel:

Název:	KAVAS W s.r.o.
se sídlem	Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora
IČ:	280 86 473
DIČ:	CZ 280 86 473
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 16406	
zástupce ve věcech smluvních	Bc. Petr Míka
zástupce ve věcech technických	Bc. Petr Míka
bankovní spojení	Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu	7316634001/5500
tel. 725 935 125, e-mail:	p.mika@kavas-w.cz

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 2/2016/R uzavřené dne 7.7.2016.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně uzavřené smlouvy o dílo, článku V. Cena a článku XII. Závěrečná ustanovení.

V. CENA

V článku V. CENA se mění část článku 5.1 a nahrazuje se tímto textem:

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1	1 360 287 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – přípočty dle přiloženého položkového rozpočtu	89 880 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – odpočty dle přiloženého položkového rozpočtu	- 64 580 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – přípočet vedlejších rozpočtových nákladů	1 771 Kč bez DPH

Cena celkem 1 387 356 Kč bez DPH

Sazba DPH 21 %

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavce 12.9 a 12.10 s tímto textem :

12.9 Tento Dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

12.10 Tento Dodatek č.2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změny

V Táboře dne 15.8.2016

V Táboře dne 15.8.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Ing. Milan Míka
ředitel společnosti

 **VST** Vodárenská společnost
Tábořsko s.r.o.
Kosova 2894 Tel.: 381 257 000
390 02 Tábor Fax: 381 257 944
IČ: 26066599 DIČ: CZ26066599

MAVAS-W s.r.o.
Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76
Tel.: +420 725 935 125
IČ: 280 86 473, M.S. Č.B. ODBÍL C 14406

.....
Bc. Petr Míka
jednatel společnosti

Dodatek č.2

Stavba :	Oprava vodovud v Hromádkově ulici	Vícepráce	Méněpráce
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce						
20	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3				156,87	8 722,08
	Celkem za	1 Zemní práce						8 722,08
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
24	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3					
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						
Díl: 5		Komunikace						
26	572952111	Vyspravení krytu po překopu asfalt. betonem do 50 mm	m2				21,82	11 171,84
27	596211000	Kladení dlažby z dlaždic beton 4hr	m2				2,50	358,00
28	917832111	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5	m				17,00	2 034,90
29	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus				11,00	1 047,20
30	59245315	Dlaždice betonová HBB 30x30x5,5 cm šedá	m2				13,00	3 520,40
	Celkem za	5 Komunikace						18 132,34
Díl: 8		Trubní vedení						
44	899712111	Orientační tabulky na zděvu	kus				24,00	3 638,40
45	552000008	Jističí segmenty POLY/FIKSER pro WAGA--spojku	kus				14,00	1 101,80
47	28613652	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 3,0 mm PN 6	kg				6,30	316,89
59	552000002	Příruba na PE, DN 110/100, S 2000, č. 0400	kus				2,02	3 669,73
60	552000004	Sada přír. spoje DN 100	sada				5,05	1 628,12
61	552000005	Koleno S2000, D110, 30°, č. 8555	kus				1,01	2 622,97
62	552000006	Příruba zaslepovací X 100	kus				2,02	850,42
	Celkem za	8 Trubní vedení						13 828,33
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
64	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m				73,53	23 897,25
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání						23 897,25
		Méněpráce celkem						64 580,01
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení						
31	857261131	MTŽ tv 10sa hr výk integ těs DN100	kus	2,00	285,60	571,20		
32	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	7,00	294,90	2 064,30		
VP		MTŽ tv 10sa hr výk integ těs DN150	kus	1,00	345,00	345,00		
VP		Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	1,00	490,00	490,00		
VP		Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00	286,00	286,00		
VP		Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	556,00	556,00		
VP		Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,00	669,00	669,00		
VP		Montáž elektrotvarovek	kus	15,00	232,00	3 480,00		
37	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00	526,60	526,60		
VP		Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00	480,00	480,00		
43	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	320,90	320,90		
VP		Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	871,90	871,90		
VP		Hydrant podzemní plnopřítokový DN 80	kus	1,00	17 554,60	17 554,60		
50	42291352	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	2,00	328,60	657,20		
VP		Poklop litinový hydrantový	kus	1,00	4 250,30	4 250,30		
52	422000001	Univerzální podkladová deska č. 3481	kus	2,02	151,60	306,23		
55	422000004	Šoupátko 4000E2, DN 100	kus	1,01	5 227,10	5 279,37		
VP		Šoupátko 4000E2, DN 80	kus	1,01	5 756,90	5 814,47		
56	422000005	Souprava zemní tel. 1,3-1,8 m, DN 100-150	kus	2,02	1 452,20	2 933,44		
VP		Spojka HAWLE Synoflex hrdlo-hrdlo DN 100	kus	1,00	4 481,00	4 481,00		
VP		Spojka HAWLE Synoflex hrdlo-příruba DN 100	kus	1,00	4 378,00	4 378,00		
VP		Spojka HAWLE Synoflex hrdlo - příruba DN 150	kus	1,00	6 396,00	6 396,00		
VP		Lemový nákrůžek PE d 100	kus	7,00	298,00	2 086,00		
VP		Otočná příruba DN 100	kus	7,00	460,00	3 220,00		
VP		Koleno elektrovarovka d110/45 st	kus	1,00	1 329,00	1 329,00		
VP		Koleno elektrovarovka d110/90 st	kus	6,00	1 316,00	7 896,00		
VP		Spojka MB elektrotvarovka d110	kus	8,00	481,00	3 848,00		
VP		T -kus 100/80	kus	1,00	2 100,00	2 100,00		
VP		T-kus 150/100	kus	1,00	3 520,00	3 520,00		
VP		Koleno s patkou PP 80	kus	1,00	1 340,00	1 340,00		
VP		Redukce FFR 150/100	kus	1,00	1 830,00	1 830,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				89 880,52		
		Vícepráce celkem				89 880,52		